
06.06.22 16:39 Návrh usneseníZM 13.6.2022

Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
22. Zastupitelstva města

konaného dne J 3.6.2022

jpozice s majetkem - směna částí pozemků p.č. 180 (15 m2)p.č. 178 (15 m2) v k. ú. Roky
na Moravě

Město oslovilo vlastnika p Č 178 v k u Rokytno na Moravě, pana ‚ bytem Praha 5
(dále jen vlastník), neboť Část předmětného pozemku je zastavěna stavbou chodníku, který má obec nyní zájem
opravit. Vlastník odprodej předmětné Části podmínil směnou, a to za část p.č. 180 v majetku města, která je
vlastníky užívána jako zahrádka. ZM je nyní předkládán k projednání návrh na směnu částí požadovaných
pozemků.

85 písm.a) zákona o obcích

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnu nemovitých věcí - pozemků v k. ú. Rokytno na Moravě, a to jak následuje:

- převod časti p Č 180 o vyměře 15 m2 (dle GP p Č 180/2) z majetku města do majetku
Radotin, Praha 5 v podilu id 1/2 a

Radotín, Praha 5 v podílu íd. 1/2

- převod časti p Č 178 o vyměře 15 m2 (dle GP p Č 178/2) z majetku
Radotin, Praha 5 v podilu id 1/2 a Radotin, Praha

5 v podílu íd. 1/2 do majetku města s tím, že město uhradí správní poplatek spojený s návrhem na vklad
do KN.

Stanislav Marek

místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



06.06.22 16:39 Návrh usneseníZM 13.6.2022

Vyjádření: Odborem SMM je směna pozemků, v souladu s návrhem

usnesení, doporučována.

RM doporučila materiál dne 28.3.2022 ZM ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Po vzájemném odsouhlasení s vlastníky pozemku byl ze strany města
vyhotoven oddělovací geometrkký plán, dle něhož je navrhována

následující směna pozemků shodných výměr: převod z majetku města

část p.č. 180 (15 m2), převod do majetku města část p.č. 178 (15 m2)

od id 1/2) a (id 1/2)

Pozemky je navrhováno směnit bez jakýchkoliv finančních nároků obou
smluvních stran.
Návrh směny byl projednán v majetkové poradě s tím, že jednotliví
správci majetku, včetně osadního výboru MÉ Rokytno, neměli k
navrhované směně žádné připomínky.

Oznámení o disponování s majetkem města je zveřejněno na úřední

desce úřadu ve dnech 21.2. - 10.3.2022.

Materiál obsahuje: Příloha - stanovisko OV MÉ + snímek + GP (ej)

Materiál projednán: pracovní porada MST
RM 28.3.2022

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cziwgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2



Komu: VnkIerová Taťána“ <Tatana.VinkIerova@meu.nmnm.cz
Datum: 01.08.2021 16:45
Předmět: Návrh na směnu

Dobrý den, zasílám návrh na směnu narcel uč. 180 ve vlastnictví Nového Města na Moravě
za p.č. 178 ve vlastnictví a. Je to předjednáno a vlastníci se
směnou souhlasí. Parcela č. 178 se nachazi poa cnodníkem který by jsme chtěli opravovat a
parcela Č. 180 v zahrádce která je dlouho době oplocená a užívána vlastníky parcely č. 178.

Za kladné vyřízení děkuji. Za osadní výbor Jiří P1oekRokytno-page-O01Jpg



parcela Č

PLOCHA B, p:
majitel: město



0

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Čtslo bodu Kód
Y X kvality Fznárra

102-15 63196679 1111762,47 3 roh budovy
102-20 63196985 1111778,82 3 sLplotu
102-184 631968,18 1111769,83 3 dočasně (barev.značka)
104-44 631960,89 1111773,37 3 sl.plotu

1 631967,07 1111768,82 3 podezdka plotu
2 631968,39 1111773,05 3 sl.plotu
7 631967,49 1111770,17 3 barevná značka na plotě
8 631968,63 111 1774,01 3 barevná značka na plotě

311/!

175/1

178 176/1


